

## Årsberetning 2015

NMF tar i bruk nytt IT system ved årsskiftet. NMF tar i bruk NIF sine systemer. Dette medfører en del arbeid med overføring av medlemmer osv.

Vi har fått forespørsel om å arrangere is trening på Dølemo. Vi legger det på is til neste år, ettersom vi har nok med Tiurleiken 2015.

Flateland får midlertidig godkjenning, enstemmig vedtatt i kommunestyret.

Det blir gjort en fantastisk god dugnadsjobb frem mot Tiurleiken. Løypa blir klar i grei tid i forkant og blir godkjent av løpsleder dagen før løpet.

Løpet avholdes som om vi aldri har gjort annet, med overskudd og flott omtale.

Det blir avholdt et oppsummeringsmøte i etterkant av løpet der vi ser på hva som var bra og ting som kan forbedres. Det blir ført regnskap som var veldig positivt. Ca. 30000kr i pluss.

Høsten kommer og Stian søker om aktivitetsmidler. Søknaden blir innvilget og vi sanker inn 30000kr til!!

Jeg reiser inn på Motorsport konferansen på Gardermoen, her informeres om mye forskjellig. Jeg deltar på enduro grenmøte, der det diskuteres mye om klassesystem og kjøretid, samt info om landslag osv. Det er nyttig å reise på MSK, her møter man mange i samme båt og får diskutert det vi alle lurer på.. Vi får også spørsmål om å bli med å lage en cup sammen med Flittig og Kongsberg. Dette sa jeg ja til og vi er godt i gang med samarbeidet som vil være fordel for alle klubbene.

Det ramler inn mail med info fra NMF og NIF om diverse endringer som skal forbedre livet til klubbene. Deriblant ny lovnorm som årsmøtet skal vedta.

Ellers har jeg dille litt med hjemmesiden. Jeg har prøvd å gjøre den oversiktlig slik at man finner greit frem til det man ønsker. Verktøyet vi bruker til å redigere denne siden er veldig brukervennlig, så dersom noen ønsker å bidra er det bare å si ifra.

Vi har kjørt i gang et prøveprosjekt med Tiurleiken trøyer. Disse trøyene har fått klubblogo og MS sin logo som gjenspeiles i prisen på trøyene. Det er gøy med klubbtrøyer, så jeg håper klubben vil fortsette å arbeide med en felles trøye. KE er kjent i enduromiljøet og folk snakker fint om Tiurleiken.

Stian har laget logo til klubben i flere forskjellige farger og formater som brukes i alle kanaler og kommer på medlemskortene fra NMF.

Jeg håper flere blir med å kjøre løp i 2016. Terminlista er ute og den er spekket med mange forskjellige løp. Dersom KE er representert i flere løp der vi profilerer oss og snakker med miljøet, antar jeg det vil ha positiv effekt ift vårt arrangement.

Vi har blitt anbefalt å skrive en organisasjonsplan, som vi har tatt seriøst og Stian har brukt mye tid på. Denne inneholder bla at vi skal jobbe med rekruttering. Jeg håper flere kan være med å dra i trådene slik at alle medlemmene kan bli inkludert og få det slik de ønsker. Jeg har prøvd å dra i gang treninger i Finsland for å samle gjengen, men det virker som det har blitt for «seriøst» til at folk vil komme. Håper det er flere som tar initiativ i 2016 til å samle klubben å lage noe gøy sammen.

2016 starter brutalt for KE i det Sokndal Enduro, Cross & Trial starter opp. Vi blir med det ikke eneste enduroklubb på Sørlandet..... Ellers ønsker jeg de lykke til og gleder meg til å bli med å leke i Sokndal.

Hilsen Formannen!

Kenneth Peters M. H. H.  
John Carilla J. Carilla